Ambato,27 de Abril de 1.990. 

> ABOGADO norARo, 

pu OFICINA- BOLIVA 

TELF. 821898 - AMBATO 
a 

Queda duscrita con esta fecha la presente kesolución de la Irn- 

tendencia de Companias de Amvato, juntamente con la ibscritura, - 

bajo el námeros Ciento cincuenta y siete (157) del »ezgistro mer TO 

cantil.- Se anotó con el N%* 2.999 del Libro Hkepertorio.- HÍ cun 

páimiento a la disposición constante en el Arte4 de está kesolu-= 

ción.- Curpl£ con lo dispuesto en cl Arte 33 del Céódi¿o de Corner 

cios.- Queda arciivada una copiaslas demás fueron devueltas.» An-